証券コード 9005

2016年 6月 8日

株主各位

東京都渋谷区南平台町 5番 6号

東京急行電鉄株式会社

取締役社長 野 本 弘 文

第 147期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 2016年 6月 7日付でご送付いたしました「第 147期定時株主総会招集ご通知」の記載の一

部に誤りがございました。

 謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修正のご

連絡をさせていただきます。

記

１．修正個所

  第 147期定時株主総会招集ご通知 16ページ

  株主総会参考書類 第３号議案 監査役５名選任の件

２．修正内容(訂正箇所は下線部分)

＜修正前＞

候補者

番 号

2

あき  もと  なお  ひさ

秋  元  直  久

新 任

（省略）

略歴および当社における地位

1981 年 ４ 月  当社入社
2005 年 ４ 月  当社情報・コミュニケーション事業部事業企画部統括部長
2008 年 ４ 月  当社情報・レクリエーション事業部事業推進部統括部長
2009 年 ４ 月  東急車輛製造㈱（現  横浜金沢プロパティーズ㈱）執行役員
2009 年 ６ 月  同社取締役執行役員
2012 年 ４ 月  当社執行役員、当社生活サービス事業本部長

当社生活サービス事業本部事業推進部統括部長
2014 年 ４ 月  ㈱東急エージェンシー執行役員
2014 年 ６ 月  同社常務取締役執行役員、現在に至る

（省略）

＜修正後＞

候補者

番 号

2

あき  もと  なお  ひさ

秋  元  直  久

新 任

（省略）

略歴および当社における地位

1981 年 ４ 月  当社入社
2005 年 ４ 月  当社情報・コミュニケーション事業部事業企画部統括部長
2008 年 ４ 月  当社情報・コミュニケーション事業部事業推進部統括部長
2009 年 ４ 月  東急車輛製造㈱（現  横浜金沢プロパティーズ㈱）執行役員
2009 年 ６ 月  同社取締役執行役員
2012 年 ４ 月  当社執行役員、当社生活サービス事業本部長

当社生活サービス事業本部事業推進部統括部長
2014 年 ４ 月  ㈱東急エージェンシー執行役員
2014 年 ６ 月  同社常務取締役執行役員、現在に至る

（省略）

以上